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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret	har	åpningstid		
9-11	og	12-14
Besøksadresse:
Vestby	rådhus	3	etg.
Postadresse:
Postboks	122
1541	Vestby

Her finner du:
Kirkevergen	som	bla.	driver	med	admi-
nistrasjon	og	drift	av	kirker	og	kirkegår-
der,	og	saksbehandling	for	fellesrådet.
Tlf.	64	98	00	88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon	om	de	kirkelige	handlinger	
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel,	 og	 begravelser.	 Dåps-	 og	 vig-
selsattester	fra	kirkebøkene	kan	bestilles.	
Her	 kan	 du	 også	 henvende	 deg	 angå-
ende	avtaler	om	feste	av	gravsteder		og	
gravstell.
Tlf.	64	98	00	70
Fax	64	98	00	71
cathrine.willumstad
	 @kirken.vestby.kommune.no

Prestene	kan	ringes	for	avtale	om	treff-
tid.
Sokneprest	Marit	Bekken	 tlf.	 64	98	00	
72
sokneprest.bekken
	 @kirken.vestby.kommune.no

Kapellan	Jørgen	Christensen	
tlf.	64	98	00	74
kapellan.christensen
	 @kirken.vestby.kommune.no
Organistene	 kontaktes	 i	 musikalske	
spørsmål	og	i	forbindelse	med	konserter	
i	kirkene.
Kantor	Thor	 Henning	 Isachsen	 tlf.	 64	
98	00	77
kantor.isachsen
	 @kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær	 Marit	 Roos	 Hansen	
er	 også	 å	 treffe	 på	 kirkekontoret	 hun	
kan	 kontaktes	 vedrørende	 barne-	 og	
ungdomsarbeid,	 konfirmantarbeid	 og	
eldretreff.
Tlf.	64	98	00	76
mensekretaer.roos.hansen
	 @kirken.vestby.kommune.no

**********************************

Kirkegårdsdriften
Bla.	vedlikehold	av	kirkegårdene,	grav-
stell	og	oppretting	av	gravminner.
Arbeidsleder	Ingar	Svenningsen
Tlf.	41	45	87	50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest	Marit	Bekken
Tlf.	95	70	54	69

Kapellan	Jørgen	Christensen
Tlf.	92	41	08	13

Vikarprest	Leif	Levinsen	
Tlf.	41	44	09	47

Kantor	Thor	Henning	Isacsen
Tlf.	415	70	720

Menighetssekretær	Marit	Roos	Hansen
Tlf.	920	82	408

Kirketjener	Arne	Ekse
Tlf.	91	54	53	72

Kirkeverge	Per	Hemming	Martinsen
Tlf.	69	92	01	84

Menighetsrådene
Postboks	122
1541	Vestby
menighetsraadene
	 @kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles	 menighetsråd	 for	Vestby,	 Såner	
og	Garder
Nils	Åge	Jegstad
Tlf.	64	95	00	58

Hvitsten:	Berit	Helleve	Asdal
Tlf.	64	95	52	46

******************************

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils	Åge	Jegstad
Tlf.	64	95	00	58

*******************************

Vestby Frivillighetssentral
V/	Kristin	Budsberg	Gurvin
Vestby	Rådhus
1540	Vestby
Tlf.	64	95	25	60
Fax.	64	95	20	98
Privat	69	27	57	87
frvs@online.no
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Endelig litt fri, tenker mange når påsken står for døren. Jeg er helt 
enig, det er godt å ha fri. Kanskje ta en tur på fjellet, til syden el-
ler bare være hjemme. Sistnevnte er det jeg liker best. Det er ikke 
mange
høytider vi feirer i Norge. Jeg synes vi er skikkelig gode på jula. Vi 
starter tidlig i november og gir oss ikke før ut i januar, da julenissen 
eller noen andre deler ut en godtepose til barna på årets juletrefest.

Nå lurer du sikkert på hva dette har med påsken å gjøre? Egentlig ingen ting, 
men jeg savner kanskje litt mer entusiasme rundt det å feire påske.

Feire påske? Er ikke det bare lidelse og død! Korsfestelse, forræderi, pisking? 
Jo da, det er en del av påskens budskap. Jeg vil på ingen måte prøve å ta bort 
lidelsen fra påskebudskapet,  Jesus Kristus
måtte dø på et kors, det var prisen Han betalte for mine og dine synder, han ble 
forlatt av alle, tilslutt også sin Far i himmelen. Som Paulus sier i 1. Kor 2,2 : 
For jeg ville ikke  vite noe blant dere, uten Jesus Kristus, og ham korsfestet. 
Det var der det skjedde! Det var menneskehetens viktigste øyeblikk. Da Jesus 
sa: Det er fullbrakt!. Dette er de viktigste ordene som er uttalt her på jorda til 
nå. Sterk påstand, tenker du kanskje. Ja, det er det. Det er de ordene som gir 
oss adgang like inn i helligdommen, som gir oss trygg-heten på at vår Far i 
himmelen tar i mot oss. Jesus er det evige offeret, det trengs ikke flere offer. 
Gud er fornøyd, Hans egen sønn har gjort det vi ikke kunne. Joh 3,16-17: 
For så har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver 
den som tror på han, ikke skal fortapes, men ha evig liv, For Gud sendte 
ikke sin Sønn til verden for å dømme verden, men for at verden skulle bli 
frelst ved ham.

Jeg kjenner at gleden begynner å boble inne i meg når jeg leser de ordene fra Johan-
nes evangelium. For å gjøre det enda mer personlig, bytt ut ordet verden med ditt eget 
eller en du er glad i, kjenn hvordan lysten til å feire påske bobler opp i deg også! 

Ha en velsignet påskehøytid!
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Per Einar Kristensen 
(konfirmantarbeider i Vestby)

Forsiden
er som flere ganger tidligere hentet fra websiden Hermanoleon Clipart (http://www.cruz-
blanca.org/hermanoleon/);	en	side	drevet	av	fransiskanermunker	i	Sevilla	i	Spania.	Teksten	
på	bildet	er	hentet	fra	evangeliet	etter	Johannes,	6,	51.	På	norsk	blir	det:	Jeg er det lev-
ende brød som er kommet ned fra himmelen.	Verset	fortsetter:	Den som spiser av dette 
brødet, skal leve til evig tid. Og det brødet jeg vil gi, er min kropp, som jeg gir til liv for 
verden.	Ganske	passende	tekst	nå	ved	påsketider,	etter	redaksjonens	mening.
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Jørgen	Christensen.

Einar	 Frøysa	 sluttet	 som	 organist	 i	
Vestby	prestegjeld	torsdag	15.februar	
2007.	I	den	forbindelse	har	menighets-
bladet	 møtt	 Einar	 for	 å	 takke	 han	
for	innsatsen	og	samtidig	høre	hans	
tanker	om	det	å	arbeide	som	organist	

her	i	Vestby.
Einar	begynte	i	prestegjeldet	vårt	23.	
august	i	2002,	og	har	således	arbei-
det	her	i	4	½	år.
Hva	har	vært	morsomt	å	jobbe	med	
her	i	Vestby?
-	 Mine	 favoritter	 har	 vært	 å	 jobbe	
med	 barn	 og	 med	 brudepar.	 Begge	
deler	 er	 givende	 arbeid	 der	 de	 jeg	

treffer	 er	 glade	 mennesker	 som	 har	
tid	til	å	høre	på	meg.

Du	har	skrevet	en	egen	rockemesse,	
som du fikk veldig god tilbakemeld-
ing på! Hva fikk deg til å lage den? 
Messen	handler	om	disippelen	Peter	
–	 hvorfor	 valgte	 du	 å	 fokusere	 på	

han?
-	 Jeg	 var	 veldig	
glad	 for	 den	
overveldende	 re-
sponsen vi fikk 
på	 rockemessen.	
Såner	 kirke	 var	
jo	 stappfull	 på	
f r e m f ø r i n g e n .	
Grunnen	 til	 at	
jeg	 ville	 lage	 en	
slik	 messe	 var	 at	
kirkens	språk	lett	
blir	 stereotypt	
der	 nyere	 kul-

turelle uttrykk vanskelig finner sin 
naturlige	plass.	Jeg	ønsket	å	vise	at	
utypisk	musikk,	i	dette	tilfellet	rock,	
kan	ha	en	naturlig	plass	i	kirken	og	
i	 gudstjenesten.	 Jeg	 ønsket	 også	 å	
vise	at	det	ikke	er	nok	med	velvilje	
og	 gode	 forsetter	 for	 å	 skride	 over	
disse	grensene.	Jeg	 jobbet	hardt	 for	
å	 lage	 rockemusikk	 som	 var	 kris-

ten	og	liturgisk	med	fokus	på	Jesus.	
Det	 var	 også	 viktig	 at	 menigheten	
skulle	 være	 aktivt	 deltakende.	 En	
gudstjeneste	 er	 ikke	 en	 forestilling.	
Peter	er	en	sentral	bibelsk	skikkelse	
som	 hadde	 store	 opp-	 og	 nedturer	
i	 sine	 møter	 med	 Jesus.	 Derfor	 var	
han	 takknemlig	å	 jobbe	med	da	 jeg	
ville	belyse	de	forskjellige	aspektene	
ved	det	å	være	kristen.	Han	gjør	mye	
galt,	 men	 blir	 allikevel	 den	 Jesus	
bruker	som	grunnstein	i	sin	kirke.

Av	våre	to	organister	er	det	du	som	
har	spilt	til	begravelser	og	til	andakter	
på	sykehjemmet	og	Son	Eldresenter!	
Opplever	du	dette	meningsfylt?
-	Det	å	spille	på	institusjoner	er	noe	
av	 det	 mest	 meningsfylte	 jeg	 gjør.	
Bak	 rørete	 fasader	 og	 slørete	 blikk	
finnes det mye takknemlighet og 
oppmerksomhet.	 Og	 blant	 alle	 de	
som	 er	 i	 bedre	 form	 er	 det	 også	 et	
vell	av	humør,	gode	historier	og,	ja,	
takknemlighet.	 Jeg	 har	 alltid	 gledet	
meg	til	institusjonsandaktene.	
Begravelser	 er	 så	 mangt,	 og	 de	 må	
alltid	 foregå	 på	 de	 pårørendes	 pre-
misser.	 Ofte	 er	 det	 en	 jobb	 der	 jeg	
får	en	ferdig	bestilling	som	skal	ut-
føres,	andre	ganger	får	jeg	engasjere	
meg	 i	 planleggingen,	 og	 det	 kom-
mer	utfordringer	som	jeg	kan	legge	
mer	 sjel	 i.	 Jeg	 har	 gjort	 en	 del	 rart	
i	begravelser	etter	hvert,	og	det	be-
tyr	mye	 for	meg	å	 få	 lov	 til	 å	 sette	

Avskjed med 

kantor Einar Frøysa.

Fra framføringen av Einars rockemesse i 
Såner kirke.

Allerede på innsettelsesgudstjenesten i 
2002 bidro Einar med musikk.
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et	personlig	preg	på	markeringen	for	
avslutningen	av	et	liv.

Hva	vil	du	med	å	jobbe	i	kirken	og	
hva	betyr	kirken	for	deg?
-	Jeg	ønsker	å	spre	Det	Glade	Bud-
skap,	 intet	 mindre.	 For	 meg	 er	
kristendom	 glede.	 Jeg	 vet	 ikke	 hva	
kirken	 betyr.	 Jeg	 blir	 mer	 og	 mer	
økumenisk	av	meg,	så	vi	snakker	vel	
om	Guds	kirke,	da.	Alle	kristne	sam-
men.	Det	hadde	vært	noe.

Du	 driver	 også	 med	 undervisn-
ing;	 torsdag	 ettermiddag:	 Einars	
musikkskole	–	Hvorfor?
-	Det	er	morsomt	å	gi	kunnskap	vi-
dere. Det har vist seg å være en flott 
utfordring	å	gi	det	best	mulige	tilbu-
det	til	disse	barna	og	foreldrene.

Du flyttet til Horten i fjor høst – har 
du fått det fint der? Hva skal du ar-
beide	med	der?
-	Vi	har	fått	det	veldig	bra.	Huset	må	
pusses	opp,	og	vi	er	godt	i	gang	med	
det.	Vi	har	kommet	nær	familien	vår,	
og	det	betyr	mye	for	oss.	Jeg	har	fått	
en	deltidsstilling	som	organist	i	Hof,	
og	 tar	 vikariater	 i	 skole	 og	 kultur-
skole.	Etter	hvert	 får	vi	se	hva	som	

Einar i full sving under gudstjenesten da han ble vigslet til 
kantor. Musikken var så medrivende at fotografen ikke klarte 
å holde kameraet i ro!

skjer.	 Det	 er	 musiker	 jeg	 vil	 være,	
både	i	og	utenfor	kirken.

Til	 slutt	 vil	 vi	 takke	 Einar	 Frøysa	
for	hans	innsats	i	prestegjeldet	vårt.	
Einar	 har	 vært	 en	 dyktig	 organist	
og	musiker.	 	 Han	har	 beriket	 guds-
tjenestelivet	og	kirkelige	seremonier	
med	 	 variert,	 spennende	 og	 tidvis	
utradisjonell	 kirkemusikk.	 	 Det	 var	
ikke	sjeldent	at	man	kunne	sette	seg	
godt	 til	 rette	 i	 stolen	 eller	 benken	
og	 bare	 nyte	 tonene	 fra	 orgel	 eller	
piano	når	Einar	satte	i	gang	på	sine	

musikalske	reiser.	
Det	 store	 høydepunktet	 for	 Einars	
musikalske	liv	i	Vestby	var	uten	tvil	
rockemessen	2.	april	i	fjor.	Der	viste	
Einar	 seg	 fram	 ikke	 bare	 som	 en	
dyktig	musiker	og	sanger,	men	også	
som	komponist	og	tekstforfatter.	Det	
lå	 mye	 arbeide	 bak	 denne	 messen,	
og	resultatet	ble	meget	bra.

Vi	ønsker	Einar	Frøysa	lykke	til	med	
nytt	arbeide	 i	Vestfold;	nytt	bosted;	
og	kommende	familieforøkelse!	

KARNEVALSGUDTJENESTE I VESTBY KIRKE
Tekst: Hege Krogseth

Til tross for influensatider, feiltrykk av gudstjenestetid i avisen og at noen av de stør-
ste barna nylig var sluttet, ble det god karnevalsstemning i Vestby kirke en søndags 
ettermiddag i februar. Hvisten og Vestby barnekor fikk det til å svinge, slik de pleier.

En kappekledd organist Thor Henning med en uvanlig stor og bustete hårmanke ledet barna og menigheten 
gjennom kjente og ukjent, gode og glade melodier. I sangene ”Fire elementer” slapp barna til to og to eller i 
små grupper i flere av versene, til stor applaus. Barna viser at de koser seg med å synge, og de begynner å 
gi inntrykk av å ha sunget sammen over tid.

Sokneprest Marit, i anledningen med tante Sofie-hatt og streng paraply, snakket inspirerende om fastetiden 
og hvordan fasten kan få oss til å tenke på hva mange andre må forsake. De som ønsker å faste, trenger ikke 
helt la være å spise, men avstå fra spesielle godbiter man vanligvis tar som en selvfølge. Marit, eller rettere 
sagt tante Sofie, snakket med barna og fikk svar på ting hun lurte på rundt karnevalsfeiringen og fastetiden. 
Feiringen før fasten er en gammel tradisjon som er fin å ta med i kirkelig sammenheng.

En hjemmestrikket, svært sjarmerende Pippi, eksotiske indianere og cowboyer, søte pysjkledde babyer og 
tøffe fotballspillere, og ikke å forglemme strålende vakre prinsesser og skumle hekser og dyr, sang til hårene 
reiste seg på menigheten, og i god karnevalsstemning, vandret det brokete følget over til menighetshuset 
hvor festen kunne fortsette.

Saft, nytraktet kaffe og et praktfullt kakebord som foreldre sto bak, ventet oss, og stemningen var god både 
rundt bordene og i underetasjen hvor MILK-jenter sto i bresjen for dans og leker utover kvelden. Karnevalet 
er ganske sikkert kommet for å bli!!
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Grete	Hassel	Fekjær

Hva skjer der nå?
I		november	feiret	man	at	det	var	25	
år	siden	Santalmisjonen	–	nå	Normi-
sjon	–	kom	til	landet.	De	første	norske	
misjonærene	slo	seg	ned	vest	i	landet.	
Her	bor	kassonkéene-	et	minoritets-
folk	på	ca	100	000	mennesker.	Her	
ligger	 også	 landsbyen	 Ossobidjanja	
som	 Vestby	 menighet	 har	 kontakt	
med	og	hvor	vi	støtter	et	prosjekt.
Under	 feiringen	 kom	 en	 muslimsk	
malisk	 språkforsker	 med	 rosende	
ord:
- Misjonens innsats for kassonké-
språket og kassonkékulturen har 
vært avgjørende for at kassonké i 
dag er ett av de 13 offisielle stam-
mespråkene:
De som  regjeringen har bestemt 
at skal brukes i morsmålsunder-
visningen i maliske skoler.

Da	 misjonærene	 Kristin	 og	 Harald	
Tveit	startet	sitt	arbeid	blant	kasson-
kéene	 på	 1980-tallet,	 var	 kassonké	
bare	et	muntlig	språk.	Mange	hevdet	

at	det	var	en	dialekt	innen	bambara	
(det	vanligste	språket,	som	bl.a	bru-
kes	i		hovedstaden).
Men misjonen fikk gjort en språkun-
dersøkelse	som	viste	at	kassonké	var	
et	 eget	 språk.	Så	satte	misjonærene	
i	 gang	 med	 å	 analysere	 språket	 og	
lage	alfabet	og	grammatikk.	Deret-
ter	gav	de	ut	enkle	bøker,	bl.a.	med	
lokale	eventyr	og	fortellinger.	Siden	
kom	opplysningshefter	om	helse	og	
jordbruk.
Hittil	 har	 fransk	 vært	 skolespråket.	
Det	at	barna	-	og	voksne	analfabeter	
-		nå	får	lære	å	lese	og	skrive	på	sitt	
eget	språk,	betyr	masse	for	selvres-
pekten.
Fortsatt	 er	 75%	 av	 den	 voksne	 be-
folkningen	 analfabeter,	 men	 misjo-
nærene	i	Ossobidjanja	setter	stadig	i	
gang	nye	lese-	og	skrivekurs.	Noen	
av	 dem	 som	 allerede	 kan	 lese,	 blir	
sendt	på	to	ukers	lærerkurs	og	kan	så	
undervise	andre	voksne	i	landsbyen.	
For	barna	er	det	også	mye	 lettere	å	
lære	 å	 lese	 når	 bøkene	 er	 på	 deres	
eget	språk	og	ikke	på	det	fremmede	
språket	fransk.	

I	 12	 år	 har	 norske	 Frid	 Drevvatne	
og	 malierne	 Gagny	 Dansoko	 og	
Jean-Marie	 Kanouté	 arbeidet	 med	
å	 oversette	 Det	 Nye	 Testamente	 til	
kassonké.	Nå	er	det	endelig	ferdig	og		
sendt	til	trykkeri	i	Kenya.

Det	er	utfordringer	nok	i	Ossobidjanja	
og	omegn.	Vi	i	Vestby	kan	støtte	dem		
med	penger	og	forbønn.
Kilder:	Frid	Drevvatne	og		”Agenda	3:16”

Nytt  skriftspråk  i  Mali	

S i s t e  n y t t : 
Birøkterkurs.	Karen	Ekern-	man-

geårig	 misjonær	 –	 forteller	 dette:	

Syv	 deltakere	 fra	 fire	 landsbyer	

lærte mye om bier og fikk trening i 

å	sanke	honning.	Bikuber	lærte	de	

også	å	lage.		Så	nå	får	landsbyene	en	

”attåt-næring”.
Helsehagen	 har	 hatt	 et	 problem	 i	

det	siste:	Kuer	og	okser	i	nabolaget	

bryter	ned	gjerdet	og	spiser	av	det	

grønne	der	inne.	Fristende,	siden	de	

nå	lever	på	tørt	gammelt	gras.
Foto: Normisjon

Dette landet i Vest-Afrika har 12 millioner innbyggere som er delt opp i mange 
folkegrupper med ulike språk. Til 1960 var det fransk koloni og fransk er fortsatt 
landets offisielle språk.

www.vestby.kirken.no
Ja,	du	har	vel	merket	deg	denne	nett-
adressen?	 Vestbykirkens	 nettsted	
begynner	nå	å	fylles	med	innhold,	
både	 historikk,	 generell	 informa-
sjon	og	oppdatert	 informasjon	om	
kirkelivet	i	Vestby.	Ta	en	tur	innom	
og se selv! Og finner du ikke det du 
leter	etter,	eller	kanskje	du	har	tips	
til	innhold:	Send	en	e-post,	adressen	
står	nederst	på	nettsiden!			
Velkommen innom!
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Påsken �00� i Vestby prestegjeld.
Palmesøndag 1. april.

Garder	 kirke	 kl.	 11.00.	 Familiegudstjeneste.	 Barnas	
misjonsdag.	Besøk	fraNMS.

Skjærtorsdag  �. april
Vestby	 kirke	 kl.	 18.00.	 Kveldsgudstjeneste	 med	

nattverd.
Etter	 gudstjenesten	 fortsetter	 vi	 på	 menighetshuset,	
hvor	vi	spiser	kveldsmat	sammen,	slik	Jesus	og	disi-

plene	gjorde	første	skjærtorsdagskveld.
Ta	med	litt	mat	til	felles	måltid	og	bli	med	å	feire	denne	

kvelden	sammen.

Langfredag �. april.
Strømbråten	 kapell	 kl.	 11.00.	 Passionsgudstjeneste	 med	
nattverd.

Son/Vardåsen	kl.	13.00.	Korsvandring.
Korsvandringen	er	blitt	en	tradisjon	som	mange	setter	pris	

på,	og	som	gjørdet	mulig	for	barn	og	voksne	å	oppleve	langfredagen	sammen	
og	på	en	litt	annerledes	måte.	Møt	opp	ved	Stamnestjern	kl.	13.00	og	bli	med	
på	en	vandring	opp	til	Vardåsen.	Vi	synger	og	leser	bibeltekster,	og	samles	på	
toppen	der	vi	reiser	kors	og	feirer	nattverd	sammen.	Etterpå	spiser	vi	i	det	fri	
-	ta	med	mat	og	drikke.
Er	du	usikker	på	veien	kan	du	møte	opp	ved	Kiwibutikken	i	Son	(sentrum)	
kl.12.45,	så	følges	vi	til	Stamnestjern.

1. Påskedag 8. april.
Såner	kirke	kl.	11.00.		Høytidsgudstjeneste.

�. Påskedag 9. april
Hvitsten	kirke	kl.	11.00.	Høytidsgudstjeneste	med	dåp.

Velkommen	til	påskens	gudstjenester	i	prestegjeldet	vårt!.

S i s t e  n y t t : 
Birøkterkurs.	Karen	Ekern-	man-

geårig	 misjonær	 –	 forteller	 dette:	

Syv	 deltakere	 fra	 fire	 landsbyer	

lærte mye om bier og fikk trening i 

å	sanke	honning.	Bikuber	lærte	de	

også	å	lage.		Så	nå	får	landsbyene	en	

”attåt-næring”.
Helsehagen	 har	 hatt	 et	 problem	 i	

det	siste:	Kuer	og	okser	i	nabolaget	

bryter	ned	gjerdet	og	spiser	av	det	

grønne	der	inne.	Fristende,	siden	de	

nå	lever	på	tørt	gammelt	gras.

Vestby kirke vil få ny 
asfalt rundt kirken, 
flombelysning og ny 
flaggstang
I	 forbindelse	 med	 kommunens	
handlingsplan	 for	 2007	 –	 2010	
er	 det	 bevilget	 midler	 gjennom	
eiendom	til	asfalt	rundt	Vestby	kirke,	
flombelysning	 og	 ny	 flaggstang.	
Kostnadene	 er	 beregnet	 til	 ca.	 kr.	
140	000	eks.	mva.	Kirkevergen	vil	
administrere	 arbeidene	 og	 regner	
med	 å	 komme	 i	 gang	 så	 snart	 det	
begynner	og	våres	og	telen	i	jorden	
er	borte.	Asfalten	rundt	kirken	er	i	
dag	 oppsprukket	 og	 borte	 enkelte	
steder	etter	graving.	Det	var	en	gang	
flombelysning	
av	 kirken,	 men	
den	 virker	 ikke	
lenger.	 Nå	 som	
det	 er	 blitt	 så	
å p e n t 	 r u n d t	
kirken	 vil	 den	
bli	 et	 pent	 syn.	
Flaggstangen	har	
over	 tid	 blitt	 ødelagt	 og	 det	 er	 på	
tide	 å	 få	 opp	 en	 ny	 som	 markerer	
aktiviteter	i	kirken	av	diverse	slag.	
Vi	 ser	 fram	 til	 å	 se	 resultatet	 av	
arbeidene!

Gud elsker en glad giver!
De	siste	to	årene	har	vi	hatt	givertjeneste	i	menighetene	
våre.	Takket	være	disse	midlene	kan	vi	støtte	barne-	
og	ungdomsarbeidet	vårt,	og	prøve	å	legge	til	rette	
for at den oppvoksende generasjon finner sitt hjem 
også	i	kirka	vår.	
Takk	til	alle	dere	som	gir	trofaste	bidrag!!	
Vi ønsker at også flere skal se dette som en mulig måte å støtte Guds 
rikes	arbeid	på.	
Kunne	 du	 tenke	 deg	 å	 bli	 fast	 giver?	 I	 så	 fall	 –	 ta	 kontakt	 med	
kirkekontoret,	v/Marit	Roos	Hansen,	tlf.	64980076	og	be	om	skjema	
for	fast	giver-avtale.	Ønsker	du	å	gi	en	engangssum,	er	kontonummeret:	
1644.28.77711.	
(Det	er	også	nå	skattetrekk	for	summer	over	kr.500,	-	pr.	år.	Ønsker	du	
å	benytte	deg	av	dette,	si	fra	til	oss,	så	registrerer	vi	deg).	

Vikarprest Leif LeVinsen	skal	i	
perioden	 februar	
-	 medio	 septem-
ber	 2007	 arbeide	
som	prest	her	hos	
oss.	Vi	gleder	oss	
til	å	bli	kjent	med	
han.	Velkommen	
skal	du	være	Leif!	
Vi	 håper	 du	 vil	

trives, og at du får en fin tid her.

kantor ULf krUpka	 er	 tilsatt	
som	organist	i	Vestby	prestegjeld	
og	 tiltrer	 sin	 stilling	 1.	 mai.	Vi	
kommer	 tilbake	 til	 dette	 i	 neste	
nummer	av	menighetsbladet.
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Maryan	(15)	har	vokst	opp	i	grenseområdene	mellom	Kenya,	Soma-
lia og Etiopia og snakker fem språk flytende.  - Jeg drømmer om en 
utdannelse,	forteller	hun	sjenert	på	engelsk.		Men	klimaforandringene	
har	satt	en	stopper	for	drømmene	hennes.	

Maryan	går	ikke	på	skole	nå.	Det	koster	geiter	-	og	familien	har	mistet	
alt	de	eier.	I	Ashabito	i	Kenya	bor	hun	sammen	med	bestemoren.	I	
den	før	så	livlige	byen	har	mye	forandret	seg	etter	at	tørken	rammet	
dem.	Husdyrene	er	døde,	og	kamelmelk	er	en	luksus	bare	de	med	mye	
penger	kan	unne	seg.

-	Jeg	pleide	å	lese	lekser	i	minst	tre	timer	hver	dag.	Nå	gjør	jeg	ingenting,	det	er	
ingenting	å	gjøre	her.	Dersom	jeg	ikke	får	gå	videre	på	skole,	har	jeg	ingen	framtid,	
sier	Maryan.

Det	er	en	fortvilet	situasjon	i	byen	som	hver	dag	tar	imot	nye	mennesker	som	har	
blitt	tvunget	til	å	gi	opp	nomadelivet	fordi	alle	dyrene	er	døde.	Litt	regn	har	kommet	
-	men	det	er	for	lite,	og	tapene	har	vært	for	store.	For	befolkningen	har	katastrofen	
bare	tatt	en	ny	form.

-	Det	er	vanskelig	å	tro	på	framtiden	slik	det	er	nå,	sier	Maryan.	 Språkmektig	
og	med	gode	karakterer	-	det	hjelper	ikke	for	 jenta	som	er	 vokst	opp	 i	
grenseområdene	mellom	Kenya,	Somalia	og	Etiopia.

Ingen geiter – ingen skolegang

De har rett til å bli sett!

Maryan er en av de som er rammet. 
Mange mennesker lever i kriser som 
verden overser. I 2007 setter Kirkens 
Nødhjelp fokus på mennesker i hu-
manitære kriser som verden overser. 
Det finnes altfor mange mennesker 
som lever i en vedvarende krise uten 
mulighet til å skape seg en trygg 
framtid.Ta godt i mot konfirmantene 
når de kommer på årets viktigste 
spasertur!

ÅRETS FASTEAKSJON MED KONFIRMANTENE
finner sted tirsdag 27. mars i hele prestegjeldet fra kl.18.00.
Det er alle konfirmantene fra menighetene i Vestby prestegjeld 
som skal samle inn penger til Kirkens Nødhjelp.

Ta godt i mot konfirmantene når de ringer på hos deg 27. mars. 
På forhånd takk!
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Vinner	 forrige	 gang	 ble	 Jan H. 
Taje, Fergemannens vei 10 i 
Vestby,	 som	 får	 tilsendt	 4	 Flax-
lodd.

Løsning	 sendes	Vestby	 menighetsblad,	
Ugleveien	16,	1555	Son	før	1.	mai.	Merk	
konvolutten	"Kryssord	nr.	1".

Vannrett 
1. Vogge
�. Kommune
�. Ildsted
8. Gammel	motorsykkel
9. Underlige
10. Jordbruksarbeid
11. Kassen
1�. Sylinder
1�. Overta
18. Katedral
�0. Primaten
�1. Lengde
�4. Bindemiddel
��. Gnål
��. Buskaset
�8. Fase
�9. Framkomstmiddel
�0. Deltatt	i	auksjon
�1. Træl
��. Svulme	opp
��. Bodde	i	Sodoma
�8. Ta
41. Drikk
4�. Sirkulær
44. Ledelse
4�. Slem
4�. Dyret
49. Fienden

�1. Måned	(fork.)
�4. Kvinnenavn
��. Gløde
��. Amerikansk	bensin
�8. Gjelde
�0. Ny	vikarprest	i	Vestby
��. Element
��. Retning
��. Greit
�8. Ikke
�0. Preposisjon
�1. Nedbør
��. Drikk
�4. Organisasjon
��. Makter
��. Beistene
�9. Matrett

Loddrett 
1. I	Son	på	langfredag
�. Sopper
�. Snertne
4. Artikkel
�. Kvinnenavn
�. Ekte
8. Straff
1�. Skue
14. Likegyldighet
1�. På	bildet

1�. Anfall
1�. Mesterskap
18. Tidspunkt
19. Munning
��. Medregnet	(fork.)
��. Lytte
��. Endepunkt
��. Gris
��. Tall
��. Stable
�4. Kløft
��. Marka
��. Vinnerfarge
�9. Dikterkunst
40. Konjunksjon
4�. Pronomen
4�. Engelsk	Eva
48. Øyeblikket
�0. Betegnelse
�1. Navn
��. Småfrosne
��. Spasere
��. Kirkebønn
�8. Tre
�9. Skratte
�0. Tre
�1. Sneversynt
��. Et	eller	annet
�4. Flis

��. Holdt	senga
�9. Drikk
�1. Lengsel
��. Lite	spennende
��. Belegg
��. Rekke
��. Gjøn
�8. Fred
�9. Donere
80. Utslitt	hest

Løsning fra forrige nummer:
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kan	være	frimodige	med	vår	tro.	Alle	er	hjertelig	velkommen,	
og	vi	holder	til	i	Såner	kirke	tirsdager	kl.19.00	til	21.30.	
Kontaktperson er: Kirkekotoret på tlf 64 98 00 70.

* formiddagstreff	er	det	første	mandagen	i	måneden	kl.	
11.30	på	Vestby	menighetshus.	Her	har	vi	besøk	av	sangere,	
musikere	eller	annen	underholdning,	andakt,	utlodning,	
konkurranser	og	mye	god	mat	,	kaker	og	kaffe.	Trenger	du	å	
bli	hentet	er	det	bare	å	ringe	Vestby	kirkekontor	samme	dag	
det	er	treff	før	kl.10.00
Datoer for vinteren  er: 5.mars, 2. apr. 7. mai
Kontaktperson:	Marit	Roos	Hansen,	tlf	64	98	00	76

* formiddagstreff på saga i son 	-	kl.	11.30	.	
Underholdning,	servering	,	utlodning,	konkurranser,	
andakt,	allsang.	Trenger	du	å	bli	hentet,	er	det	bare	å	ringe	
kirkekontoret	samme	dag	før	kl.	10.00	på	tlf	64	98	00	70
Datoer for vinteren er: 13. mars, 24. april 

* misjonsforeninger, normisjon i son, sjømannsmisjon.	
Ønsker	du	å	vite	noe	om	disse	foreningene,	ta	da	gjerne	
kontakt	med	Kirkekontoret	på	tlf:	64	98	00	70

* misjonsforening i garder	til	sluttet	NMS	har	sine	møter	
i	private	hjem.
Kontaktperson:	Elisabeth	Hystad	tlf:	64	95	08	46

* nLm –norsk LUthersk misjonssamband	har	
misjonsmøter	hos	Olimb	i	Soleveien	22	i	Vestby.
Møtene	starter	kl.	19.00.	Trenger	du	skyss,	ta	kontakt	med	
Olimb	på	tlf:	64	95	12	15.
Datoer for vinteren er:  15.04, 13.05, 10.06

AKTiviTeTer For BArn:

* Vestby barnekor	samler	barn	fra	1.	til	7.	klasse.	Vi	øver	
torsdager	på	Vestby	menighetshus;	1.-3.	klasse	kl	18-19	og	
4.-7.	klasse	kl	18.30-19.45.	Koret	synger	barnesanger	i	mange	
stilarter	og	deltar	med	sang	og	prosesjoner	og	lystenning	ved	
gudstjenester.	På	øvelsene		som	synger	vi	mye,	men	vi	leker	
også	og	spiser	boller	og	drikker	saft!	Kontaktperson	er	Thor	
Henning	Isachsen,	tlf.	64	98	00	77.	Se	også	www.freewebs.
com/vestby-barnekor.

* søndagsskoLe	på	Såner	menighetssenter	Saga.	
Søndagsskolen	er	for	barn	fra	2	år.	Søndagsskolen	er	for	alle	
barn	i	hele	prestegjeldet.	Vi	starter	kl.	11.00	og	er	ferdige	
kl.12.00.	Kontaktperson:	Bernt	Andersson:	tlf:	64	95	76	33

* famiLiesamLing for småbarnsfamiLier	på	menighetshuset	
i	Vestby.	En	fredag	i	måneden	fra	kl.17.00	til	kl.19.00.	Enkel	
middag,	eget	opplegg	for	barna,	de	voksne	koser	seg	med	
kaffe,	hobbyaktiviteter	for	barna.	Datoer for vinteren er:  
23. mars, 20. apr, 11. mai, 8. juni
Kontaktperson:	Marit	R.	Hansen,	kirkekontoret	64	98	00	70

* fredagstreff på saga	(	Såner	menighetssenter	)	På	SAGA	
treffene kan barn og voksne finne venner på tvers av alder og 
skolegrenser.	Det	er	mange	muligheter	for	lek	og	utfoldelse.	
Vi	byr	på	enkel	mat	og	drikke.	vi har åpent hus fra kl. 19.-
�1. Kom når det passer.
Ca.	kl.19.30	vil	det	være	et	programinnslag	med	
hovedmålgruppe	barn/unge	opp	til	13	år.	Det	er	staben	i	
Vestby	Menighet	som	vil	stå	for	dette	på	samlingene.
Ansvarlig	for	treffene	på	Saga	er	Vestby	Felles	Menighetsråd	
ved	planleggingsgruppe.
Datoer for vinteren er: 9. mars, 23. mars, 27. apr

* treffpUnkt på gardarheim Koselige	
ettermiddagssamlinger	for	hele	familien	en	torsdag	hver	
måned.	Det	blir	servering	av	mat	og	drikke.	Vi	voksne	koser	
oss	med	en	kopp	kaffe	etter	middagen,	samtidig	som	det	vil	
foregå	forskjellige	aktiviteter	for	barn	og	unge.	
Gardarheim	fra	kl.	17.00	-19.00.	Datoer for vinteren blir 
delt ut på skolen i Garder.  Kontaktperson:	Ruth	Dyste	
Nordheim	64	95	16	70

AKtIVItEtEr For uNgE 
* streetLife  Det	starter	opp	en	dansegruppe	7.mars	
kl.17.30-19.00	på	Vestby	menighetshus.
Kontakt	kirkekontoret	på	tlf	64	98	00	70

AKTiviTeTer For voKSne:
* normisjon i Vestby	har	sine	møter	siste	torsdag	i	måneden	
kl.	19.30	på	Vestby	menighetshus.
Datoer for vinteren er: 29. mars, 26. apr, 31. mai
Kontaktperson:	Jan	Helge	Ljøstad	tlf:	64	95	21	27

* nyhet !!! gospeL og LoVsangskor - Koret	skal	være	et	
gospel	og	lovsangskor.	Vi	ønsker	at	dette	skal	være	et	sted	vi	
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Bertel	Andersen
Karin	Marie	Linnestad
Rolf	Harald	Simonsen
Bjørn	Stokkan
Evelyn	Johanne	Martinsen
Erna	Karin	Larsen

Døde Såner
Aage	Schau
Louise	Helene	Sletten
Gudrun	Olaug	Svendsen
Øystein	Solbakk
Amanda	’Ada’	Otilie	Johansen
Lovise	Marie	Fossum

Døde i Strømbråten
Åse	Furuheim
Reidun	Gunvor	Stavsholt
Doris	Alice	Rist	Gulliksen
Bjørn	Arvid	Gulliksen
Elisabeth	Kristiansen
Ruth	Emilie	Rønning
Eva	Hjelvik
Arne	Rolf	Johansen	

Døde garder
Valborg	Wergeland
Jon	Olav	Breivik
Lars	André	Johnsrud

Dåp Vestby
Knut	Johan	Westby
Adam	Emil	
Øveraasen	Treichel
Eline	Yttrehorn	Wiik
Malin	Valestrand	Hansen
Ingeborg	Berg	Landmark
Daniel	Hansen	Hafsengen
Even	Hem	Bolle
Kristin	Bratberg-Jørgensen
Jonas	Grimstad	Jensen	(Sandar	
kirke)

Dåp Såner
Oda	Cornelia	Torp
Elise	O’Dell	Kørner
Herman	Myklebust	Lande
Pernille	Myklebust	Lande
Sara	Falao-Minster
Linnea	Aareskjold
Amalie	Sirirud	Sæter
Milla	Johnson	Godal
Theodor	Ottesen-Wulvig
Helle	Andrea	Lystad	Johansen
Rakel	Solberg	Røstad
Emma	Holen
Caroline	Lehn-Andersen
Maren	Angell	Nordskog	(Røros	
kirke)

Dåp garder
Angelica	Kristiansen	Arnesen
Silja	Helen	Kalfjøs	Harang

Dåp Hvitsten
Elias	Eikås-Olsen
Tuva	Iselin	Mortensen
Marcus	Myklebust
Elise	Fjeld

Døde i Vestby
Marit	Solveig	
Asserson
Sverre	Bakkan
Karstein	Smeby
Erik	Jørgen	Olsen
Ebba	Gerd	Strand

tuSEN tAKK 
for	alle	blomster,	vennlig	omtanke	
og	deltagelse	i	forbindelse	med	vår	
kjære	 Bertel Andersens	 bortgang.	
Også	takk	for	pengene	som	ble	gitt	
til	 den	 Norske	 Kreftforening,	 i	 alt	
	9500,-	kroner.

MENIgHEtENES ÅrSMØtEr 
I VEStBY PrEStEgJELD

garder menighet 11.0�,	
i	kirken	rett	etter	gudstjenesten.
vestby menighet 18.03,	
på	Vestby	 menighetshus	 rett	 etter	
gudstjenesten.
Såner menighet  �1.0�,	
i	kirken	rett	etter	gudstjenesten.

Saker:
Årsberetninger
Regnskap/budsjett
Informasjon	 fra	 Felles	 menighet-
sråd
Innmeldte	saker

I	 tillegg	vil	det	 i	Garder	menighet	
være	valg	til	menighetskomiteen.

Medlemmer	som	har	saker	som	de	
ønsker	 behandlet	 på	 årsmøtet,	 må	
melde	disse	til	kirkekontoret	innen	
2	uker	før	møtet.
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VELKOMMEN	TIL	KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag 1�. mai
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.	
Kirkeskyss	64	95	15	19
Strømbråten	kapell	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	nat-
tverd.	Kirkeskyss.	48	17	17	96

Kristi Himmelfartsdag. 1�. mai
Vestby	kirke	kl.	08.45.	17.mai-gudstjeneste
Garder	kirke	kl.	10.30.	17.mai-gudstjeneste
Såner	kirke	kl.	11.30.	17.mai-gudstjeneste
Hvitsten	kirke	kl.	12.15.	17.mai-gudstjeneste

Søndag �0. mai
Jegstad	gård	kl.	11.00.	Storfamiliegudstjeneste.	Felles-
gudstjeneste.	Barnekoret	deltar.

Pinsedag ��. mai
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Høytidsgudstjeneste	med	nat-
tverd.	Fellesgudstjeneste.

�. Pinsedag. �8. mai.
Oscarsborg.	Felleskirkelig	pinsefeiring.	Se	egen	an-
nonse.

Søndag 3. juni.
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.	Barneko-
ret	deltar.
Såner	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.

Søndag 10. juni
Garder	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste
Strømbråten	kapell	kl.	18.00.	Sommerkveld	på	Strøm-
bråten

Søndag 17. juni
Hvitsten	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.
FØLg MED I LoKALAVISENE For EVENtuELLE ENDrINgEr!

Vestby	kirke	har	rullestolrampe	og	teleslynge.
Garder	kirke	har	teleslynge.
Såner	kirke	har	teleslynge	og	er	tilpasset	rullestolbrukere	
(NB:	Inngang	fra	baksiden!)

Søndag 18. mars.
Såner	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	nattverd.	Odd	
Fellow,	Moss	deltar.
Kirkeskyss	48	17	17	96
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Familiegudstjeneste	med	dåp.

Søndag ��. mars
Såner	kirke	kl.	11.00.	Familiegudstjeneste	med	dåp.	
Utdeling	av	6-års	CD
Garder	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste

Palmesøndag 1. april
Garder	kirke	kl.	11.00.	Familiegudstjeneste.	Barnas	
misjonsdag.	Besøk	fra	NMS.	Fellesgudstjeneste.

Skjærtorsdag �. april
Vestby	kirke	kl.	18.00.	Kveldsgudstjeneste	med	nat-
tverd.
Fellesgudstjeneste.	Felles	kveldsmat	etter	gudstjeneste.

Langfredag �. april
Strømbråten	kapell	kl.	11.00.	Passionsgudstjeneste.	
Felles.	Kirkeskyss	48	26	30	33
Vardåsen,	Son	kl.	13.00.	Korsvandring.	(se	omtale	s.	7)

1.Påskedag 8. april
Såner	kirke	kl.	11.00.	Høytidsgudstjeneste.	Felles.	
Kirkeskyss	48	17	17	96

�. Påskedag 9. april
Hvitsten	kirke	kl.	11.00.	Høytidsgudstjeneste	med	dåp.

tirsdag 10. april
Garder	kirke	kl.	18.00.	Ungdomsgudstjeneste

Søndag  1�. april
Vestby	kirke	kl.	11.00	Gudstjeneste	med	nattverd.
Såner	kirke	kl.	11.00.	Familiegudstjeneste	med	dåp.

Søndag ��. april
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Familiegudstjeneste	med	dåp.	
Speiderne	og	barnekoret	deltar.
Strømbråten	kapell	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	nat-
tverd.		Kirkeskyss	48	26	30	33

Søndag �9. april
Vestby	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	nattverd.	
Kirkeskyss	64	95	30	65
Garder	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste.

Søndag �. mai.
Såner	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.
Hvitsten	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	med	dåp.
Vestby	kirke	kl.	18.00.	Evensong

Når	du	kommer	til	gudstjeneste,	blir	du	som	regel	møtt	
av	en	kirkevert	som	ønsker	deg	velkommen,	gir	deg	en	
salmebok	eller	et	program,	og	som	er	der	hvis	du	lurer	
på	 noe.	 Vi	 har	 mange	 trofaste	 kirkeverter	 som	 gjør	
denne viktige jobben – men vi trenger flere! Kunne du 
tenke	deg	dette?		
Oppgaven	innebærer	å	bruke	ca.	2	1/2	time	et	par	gan-
ger	i	semesteret.	I	tillegg	til	å	ønske	folk	velkommen,	
er	jobben	å	være	der	og	ordne	litt	før	gudstjenesten,	og	
å	rydde	opp	og	telle	offeret	etterpå.	Normalt	er	også	
prest,	organist	og	en	frivillig	klokker	tilstede	hele	tiden	
-		sammen	deler	vi	på	alt	som	skal	tilrettelegges	for	at	

gudstjenesten skal en fin opplevelse for alle – og til Guds ære. 
Ønskes	kursing,	får	du	det,	og	gode	rutiner	foreligger	også.	


